



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 106 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYTECH NORSE OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 27
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: TOTAL ØKONOMISTYRING AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 882106012

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		46 747 812	94 265 546
Sum inntekter		46 747 812	94 265 546
Kostnader			
Varekostnad		289 203	1 499 910
Lønnskostnad	1	42 809 040	86 049 509
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	145 296	164 078
Annen driftskostnad		4 863 972	8 454 204
Sum kostnader		48 107 512	96 167 701
Driftsresultat		-1 359 700	-1 902 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	95 264	32 324
Annen finansinntekt	3		
Sum finansinntekter		95 264	32 324
Annen rentekostnad	3	420 526	177 289
Annen finanskostnad	3	91 808	86 181
Sum finanskostnader		512 334	263 470
Netto finans		-417 070	-231 147
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 776 770	-2 133 302
Skattekostnad på resultat	4	-390 647	-465 415
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 386 123	-1 667 887
Årsresultat	5	-1 386 123	-1 667 887
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 386 123	-1 667 887
Totalresultat		-1 386 123	-1 667 887
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		-1 386 123	-1 667 887
Sum overføringer og disponeringer		-1 386 123	-1 667 887



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser		436 155	581 355
Utsatt skattefordel	4	907 983	517 336
Sum immaterielle eiendeler		1 344 138	1 098 691
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		95
Sum varige driftsmidler	2, 6		95
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		1 344 138	1 098 786
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	4 773 862	11 457 023
Andre kortsiktige fordringer	8	1 029 725	170 702
Konsernfordringer	6, 6, 8	3 008 256	2 901 533
Sum fordringer		8 811 844	14 529 258
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 607 159	5 814 230
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 607 159	5 814 230
Sum omløpsmidler		13 419 003	20 343 488
SUM EIENDELER		14 763 141	21 442 274

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	2 992 000	2 992 000
Beholdning av egne aksjer	10	-445 000	-445 000
Annen innskutt egenkapital		1 625 947	1 625 947
Sum innskutt egenkapital		4 172 947	4 172 947

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11		
Udekket tap		3 896 993	2 510 870
Sum opptjent egenkapital		-3 896 993	-2 510 870

Sum egenkapital

	5	275 954	1 662 077
--	---	----------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		6 277 667	2 679 194
Leverandørgjeld	8	107 157	782 835
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		3 591 749	7 197 327
Kortsiktig konserngjeld	8	450 590	450 590



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	8	4 060 024	8 670 252
Sum kortsiktig gjeld		14 487 187	19 780 197
Sum gjeld		14 487 187	19 780 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 763 141	21 442 274
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 624515

Enheten

Organisasjonsnummer: 882 106 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HYTECH NORSE OFFSHORE AS
Forretningsadresse: Skvadronvegen 27
4050 SOLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: TOTAL ØKONOMISTYRING AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 882 106 012
HYTECH NORSE OFFSHORE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		46 747 812	94 265 546
Sum inntekter		46 747 812	94 265 546
Kostnader			
Varekostnad		289 203	1 499 910
Lønnskostnad	1	42 809 040	86 049 509
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	145 296	164 078
Annen driftskostnad		4 863 972	8 454 204
Sum kostnader		48 107 512	96 167 701
Driftsresultat		-1 359 700	-1 902 155
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	3	95 264	32 324
Annen finansinntekt	3		
Sum finansinntekter		95 264	32 324
Annen rentekostnad	3	420 526	177 289
Annen finanskostnad	3	91 808	86 181
Sum finanskostnader		512 334	263 470
Netto finans		-417 070	-231 147
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-1 776 770	-2 133 302
Ordinært resultat etter skattekostnad		-390 647	-465 415
Årsresultat	5	-1 386 123	-1 667 887
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 386 123	-1 667 887
Totalresultat		-1 386 123	-1 667 887
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 386 123	-1 667 887
Sum overføringer og disponeringer		-1 386 123	-1 667 887



Organisasjonsnr: 882 106 012
HYTECH NORSE OFFSHORE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser		436 155	581 355
Utsatt skattefordel	4	907 983	517 336
Sum immaterielle eiendeler		1 344 138	1 098 691
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2		95
Sum varige driftsmidler	2, 6		95
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Investeringer i aksjer og andeler	7		
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum anleggsmidler		1 344 138	1 098 786
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	4 773 862	11 457 023
Andre kortsiktige fordringer	8	1 029 725	170 702
Konsernfordringer	6, 6, 8	3 008 256	2 901 533
Sum fordringer		8 811 844	14 529 258
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	4 607 159	5 814 230
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 607 159	5 814 230



Sum omløpsmidler		13 419 003	20 343 488
SUM EIENDELER		14 763 141	21 442 274
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	2 992 000	2 992 000
Beholdning av egne aksjer	10	-445 000	-445 000
Annen innskutt egenkapital		1 625 947	1 625 947
Sum innskutt egenkapital		4 172 947	4 172 947
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11		
Udekket tap		3 896 993	2 510 870
Sum opptjent egenkapital		-3 896 993	-2 510 870
Sum egenkapital	5	275 954	1 662 077
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		6 277 667	2 679 194
Leverandørgjeld	8	107 157	782 835
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		3 591 749	7 197 327
Kortsiktig konserngjeld	8	450 590	450 590
Annen kortsiktig gjeld	8	4 060 024	8 670 252
Sum kortsiktig gjeld		14 487 187	19 780 197
Sum gjeld		14 487 187	19 780 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 763 141	21 442 274
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 882 106 012
HYTECH NORSE OFFSHORE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
68.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Hytech Norse Offshore AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Hytech Norse Offshore AS sitt årsregnskap som viser et underskudd på kr 1 386 123. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Besøksadresse:
Løkkeveien 109
4007 Stavanger

Postadresse:
Postboks 227
4001 Stavanger

Web: www.erga.no
Tlf: 51 51 03 70



ERGA REVISJON

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet til Hytech Norse Offshore AS og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stavanger, 5. juli 2024

Erga Revisjon AS

Øyvind Gjedrem-Gilje
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Elektronisk signatur

Signert av

Gjedrem-Gilje, Øyvind
Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

07/05/2024 10:45:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



	BankID Signing Kenneth Erga 2024-07-07
	BankID Signing Stein Hogstad 2024-07-07
	BankID Signing Cato Erga 2024-07-08



Årsregnskap 2023

Hytech Norse Offshore AS

Utarbeidet av
Total Økonomistyring.



Org.nr.: 882 106 012



Årsberetning 2023 for Hytech Norse Offshore

VIRKSOMHETENS ART

Hytech Norse Offshore AS er et bemannings og rekruterings selskap, der hovedaktiviteten i selskapet omfatter utleie av teknisk personell til operatør og riggselskaper på Norsk Sokkel. Selskapet er lokalisert i Skvadronvegen 27 i Sola kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

KOMMENTARER TIL RESULTAT 2023 OG KONTANTSTRØM

Selskapet har i 2023 en omsetningsnedgang som følge av redusert behov for innleie hos selskapets største kunder. Omsetningen ble redusert i fra 94,3 MNOK i 2022 til 46,7 MNOK i 2023. Årsresultatet i 2023 endte på -1,386 MNOK. Selskapets egenkapital var pr. 31.12.2023 på kr 275 954. Styret er klar over sin handlingsplikt ved lav egenkapital. Handlinger gjennomført i 2023/2024 underbygger dette.

Styret vurderer det slik at ved utgangen på året er selskapets driftskostnader nede på et nivå som gjør driftskostnader harmonerer med selskapets aktivitetsnivå og kontraktbetingelser, noe som gjør at styret anser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

I 2023 var netto endringer i kontantstrøm -4,8 MNOK. Kontantstrøm fra drift var -5,3 MNOK, ned fra 0,5 MNOK i 2022.

FREMTIDIG UTVIKLING

Merk at majoriteten av selskapets negative årsresultat før skatt i 2023 har sitt utspring i fra første halvår 2023 (-1,24 MNOK), der andre halvår 2023 viste et relativt beskjedent negativt resultat (-0,53 MNOK). Selskapet oppnådde dermed en relativ stabilitet i siste andre i 2023. Styret ser at selskapets stabilitet har dog styrket seg betraktelig i de første 5 månedene i 2024. Selskapet har stabil og økende ordregang, og fått videre utviklet sine rammeavtaler til også å gjelde en bredere portefølje av selskapets tjenester innen bemanning og konsulent tjenester.

Selskapets resultat i perioden januar og mai viser et samlet signifikant positivt overskudd. Dermed anses omstillingsprosessen som startet høsten 2023 gjennomført og selskapet kan igjen rette blikket mot nye muligheter og kontrollert vekst.



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Kassekreditten i selskapet har i 2023 blitt redusert med 2 MNOK, likviditeten er positiv, selskapet er ajour med sine betalings forpliktelser, og er ikke skyldig offentlige avgifter.

Markedsrisiko:

De fleste av selskapets kunder har innført protokoll med lov om innleie. Vi må følge med og imøtekomme markeds konkurransen og konjunktursvingninger, og tilpasse oss nye lovendringer og reguleringer. Selskapet har også fått utvidet sitt tjenestespekter med leveranse av konsulenter og spesialister innen olje og energi bransjen.

Kredittrisiko:

For å redusere kredittrisikoen, blir kundens kredittverdighet sjekket og overvåket både før avtale inngås og mens samarbeidet pågår. Det er rutiner for oppfølging av forsinkede betalinger. Betalings vilkår som inngås med kunder og samarbeids partnere søkes å få tilpasset den daglig drift av selskapet. Selskapets kredittvilkår blir jevnlig sjekket til å være i henhold til markedsmessige konkurranse vilkår.

Likviditetsrisiko:

Det er fast overvåking av selskapets likviditets risiko. Økning/reduksjon i selskapets oppdragsmengde kan påvirke selskapets likviditet både på kort og lang sikt.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 479 dager, som utgjør under 1% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Hytech Norse Offshore AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 31 ansatte, 2 kvinner og 29 menn. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har iverksatt styrende dokumenter, som Code of Conduct og Policyer som ivaretar likestilling, anti-diskriminering, inkludering og mangfold, arbeidsmiljø, ansattssamarbeid, ansattes personvern og varslingsmuligheter. Dokumentene er tilgjengelig for alle ansatte på selskapets intranettside. For selskapets eksterne samarbeids partnere, kunder og leverandører er dokumentene tilgjengelig på vår web side <https://www.hytech.no/om-hytech/>. Anonym varslingskanal med email compliance@hytech.no er tilgjengelig både for ansatte og eksterne samarbeidspartnere, kunder og leverandører på vår web side. <https://www.hytech.no/baerekraft/leveregler-leverandorer/>

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER I 2023

Selskapets resultat etter skattekostnad er kr -1 386 123, som foreslås disponert slik:

Disponering; Beløp overføres til udekket tap, kr 1 386 123.

Stavanger, 04.07.2024

Styret i Hytech Norse Offshore AS

Stein Høgstad

Styreleder

Cato Erga

Styremedlem

Kenneth Erga

Daglig leder / Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

HYTECH NORSE OFFSHORE AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		46 747 812	94 265 546
Sum driftsinntekter		46 747 812	94 265 546
Varekostnad		289 203	1 499 910
Lønnskostnad	1	42 809 040	86 049 509
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	145 296	164 078
Annen driftskostnad		4 863 972	8 454 204
Sum driftskostnader		48 107 512	96 167 701
Driftsresultat		-1 359 700	-1 902 155
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	3	95 264	32 324
Annen rentekostnad	3	420 526	177 289
Annen finanskostnad	3	91 808	86 181
Resultat av finansposter		-417 070	-231 147
Resultat før skattekostnad		-1 776 770	-2 133 302
Skattekostnad på resultat	4	-390 647	-465 415
Resultat		-1 386 123	-1 667 887
Årsresultat	5	-1 386 123	-1 667 887
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		1 386 123	1 667 887
Sum overføringer		-1 386 123	-1 667 887



BALANSE

HYTECH NORSE OFFSHORE AS

EIENDELER	Note	2023	2022
Lisenser		436 155	581 355
Utsatt skattefordel	4	907 983	517 336
Sum immaterielle eiendeler		1 344 138	1 098 691
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	0	95
Sum varige driftsmidler	2, 6	0	95
Sum anleggsmidler		1 344 138	1 098 786
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 8	4 773 862	11 457 023
Andre kortsiktige fordringer	8	1 029 725	170 702
Konsernfordringer	6, 8	3 008 256	2 901 533
Sum fordringer		8 811 844	14 529 258
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	4 607 159	5 814 230
Sum omløpsmidler		13 419 003	20 343 488
Sum eiendeler		14 763 141	21 442 274



BALANSE

HYTECH NORSE OFFSHORE AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	2 992 000	2 992 000
Egne aksjer	10	-445 000	-445 000
Annen innskutt egenkapital		1 625 947	1 625 947
Sum innskutt egenkapital		4 172 947	4 172 947
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-3 896 993	-2 510 870
Sum opptjent egenkapital		-3 896 993	-2 510 870
Sum egenkapital	5	275 954	1 662 077
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		6 277 667	2 679 194
Leverandørgjeld	8	107 157	782 835
Skyldig offentlige avgifter		3 591 749	7 197 327
Konserngjeld	8	450 590	450 590
Annen kortsiktig gjeld	8	4 060 024	8 670 252
Sum kortsiktig gjeld		14 487 187	19 780 197
Sum gjeld		14 487 187	19 780 197
Sum egenkapital og gjeld		14 763 141	21 442 274

Stavanger, 05.07.2024
Styret i Hytech Norse Offshore AS

Stein Hogstad
styreleder

Kenneth Erga
Styremedlen/Daglig leder

Cato Erga
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

HYTECH NORSE OFFSHORE AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-1 776 770	-2 133 302
Ordinære avskrivninger		145 296	164 078
Endring i kundefordringer		6 082 133	2 026 830
Endring i leverandørgjeld		-675 678	-239 850
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 080 525	678 231
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 305 543	495 987
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger av konsernbidrag		500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		500 000	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 805 543	495 987
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 135 036	2 639 049
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		-1 670 507	3 135 036



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til revisor

LØNSSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	36 341 434	72 915 133
Arbeidsgiveravgift	5 903 930	10 815 108
Pensjonskostnader	663 195	2 275 613
Andre ytelser	-99 519	43 655
Sum	42 809 040	86 049 509
Gjennomsnittlig antall årsverk	37	68

LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDENDE PERSONER, AKSJEEIERE M.V.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

REVISOR

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	51 199	65 405
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
Sum	51 199	65 405

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

Note 2 Anleggsmidler

	Immatrielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	726 694	276 917	1 003 611
= Anskaffelseskost 31.12.23	726 694	276 917	1 003 611
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	290 539	276 917	567 456
= Bokført verdi 31.12.23	436 155	0	436 155
Årets ordinære avskrivninger	145 200	96	145 296
Økonomisk levetid	5 år	3-5 år	



Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	95 264	32 324
Sum finansinntekter	95 264	32 324
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	420 526	177 289
Annen finanskostnad (disagio)	91 808	86 181
Sum finanskostnader	512 334	263 470

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-390 647	-465 415
Skattekostnad ordinært resultat	-390 647	-465 415
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 776 770	-2 133 302
Permanente forskjeller	1 099	17 782
Endring i midlertidige forskjeller	-40 071	-30 894
Skattepliktig inntekt	-1 815 741	-2 146 414
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 776 770	-2 133 302
Beregnet skatt av resultat før skatt	-390 889	-469 326
Skatteeffekt av permanente forskjeller	242	3 912
Sum	-390 648	-465 414
Effektiv skattesats	22,0 %	21,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-90 183	-111 539	-21 356
Gevinst – og tapskonto	-74 858	-93 572	-18 714
Sum	-165 040	-205 111	-40 071
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 962 155	-2 146 414	1 815 741
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 127 196	-2 351 525	1 775 671
Utsatt skattefordel (22 %)	-907 983	-517 336	390 648



Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen Innskutt egenkap.	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2022	2 992 000	-445 000	1 625 947	-2 510 870	1 662 077
Pr. 01.01.2023	2 992 000	-445 000	1 625 947	-2 510 870	1 662 077
Årets underskudd				-1 386 123	-1 386 123
Pr. 31.12.2023	2 992 000	-445 000	1 625 947	-3 896 993	275 954



Note 6 Pantstillelser og garantier

Som sikkerhet for selskapets kassakreditt på kr. 6 277 667 er det stilt sikkerhet i følgende eiendeler:

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

	2023	2022
Kundefordringer	6 191 875	12 274 008
Sum	6 191 875	12 274 008

Note 7 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Hytech AS, som har forretningskontor på Klepp Stasjon, utarbeider konsernregnskap der Hytech Norse Offshore AS inngår i konsolideringen

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 418 013	816 985	1 584 548	2 084 548
Sum	1 418 013	816 985	1 584 548	2 084 548

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	135 463	0	450 590	450 590
Sum	135 463	0	450 590	450 590

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 518 020.



Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HYTECH NORSE OFFSHORE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 992	1 000,0	2 992 000
Sum	2 992		2 992 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hytech Personnel AS	2 903	97,0	100,0
Hytech Norse Offshore AS	89	3,0	
Totalt antall aksjer	2 992	100,0	100,0

Note 11 Fortsatt drift

Hytech Norse Offshore har i 2023 arbeidet med å redusere kostnadene for administrasjon og andre faste kostnader. Det er også arbeidet med å få inn nye kontrakter.

Driftsresultatet for utleie av personell er positivt, og lønnskostnadene for utleid personell ligger på et snitt på 83% av omsetning. Men overskuddet dekket ikke administrasjon og faste kostnader, og selskapet hadde et negativt resultat i 2023. Hovedandelen av selskapets negative resultat i 2023 gjenspeiler seg til først halvår. Dvs. at det er først og fremst i andre halvår 2023 og utover i 2024 at man så/vil se de positive effektene på selskapets lønnsomhet som følge av reduserte indirekte administrasjonskostnader.

Ved vurdering på balansedagen ser man at i lys av redusert kostnadsnivå og forbedrede kontrakter er det sannsynlig at selskapet vil kunne realisere den utsatte skattefordelen.

Det arbeides fortsatt med å få inn nye kontrakter og øke omsetningen i 2024. Selskapet har overført midler fra sparekonto til driftskonto for å forbedre likviditeten, og kreditgrensen på driftskonto er nå satt ned fra 8,5 millioner til 6,5 millioner. Det ligger åpne konsern fordringer på 3 002 561 som kan realiseres ved behov.

Driften av Hytech Norse Offshore AS synes således ikke å medføre risiko for tap for kreditorene.

Styret i Hytech Norse Offshore AS forventer en positiv løpende drift i nær framtid og i 2024 forventer man et overskudd. Overskuddet vil da kunne rettferdiggjøre bruken av den utsatte skattefordelen. Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på grunnlaget dagens drift er etablert på, den gode kommunikasjonen mot kreditorer og et konservativt anslag på inntekter i årene som kommer.